[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОСКОСЕМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.07.2023                                                                                                №  39
п. Плоскосеминский
    О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края.
В соответствии с положениями Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, на основании предложения Плоскосеминской  территориальной избирательной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                         В.Ф. Игумина
Приложение

к постановлению Администрации Плоскосеминского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от ____________  №_______
       Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка муниципального образования Плоскосеминский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	№ избирательного участка
	Места размещения материалов
	Адрес

	1365
	Стенд на здании филиала МКУК «Ребрихинский центральный дом культуры имени заслуженного артиста России Алексея Ванина «Плоскосеминский сельский Дом культуры»
	п. Плоскосеминский,    ул.Школьная, д.34А